PORTARIA Nº 104, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2017.

REVOGA AS PORTARIAS Nºs. 54, DE 06 DE

FEVEREIRO DE 2013 E 53, DE 24 DE

FEVEREIRO 2017.

O Presidente da Câmara Municipal de Patrocínio, no uso de suas

atribuições, e

Considerando que as referidas portarias já constam na Resolução nº 55 de

11 de julho de 2017 (Regimento Interno da Câmara Municipal).

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam revogadas as portarias nºs. 54, de 06 de fevereiro de 2013 e

53, de 24 de fevereiro de 2017.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor no placard da Câmara Municipal.

Patrocínio/MG., 09 de novembro de 2017.

Thiago Oliveira Malagoli

Presidente da Câmara Municipal